APROVADO
/ ? DISCUSSÃO

20 / to i J*tEMEstado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE Cj4D0

/

INDICAÇÃO N° 360/2014. Em, 29 de Outubro de 2014.

SOLICITA AO EXMO SR, PREFEITO
REFORMA DA PRAÇA DO PARQUE BURLE,
LOCALIZADA ENTRE AS RUAS 2 E 3 E
AVENIDA VITOR ROCHA S/N°.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa» na formá regimental, o envio
de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando reforma da Praça do Parque Burle,
localizada entre as ruas 2 e 3 e Avenida Vitor Rocha s/n0.

r
Sala das Sessões, de29 de,dutubro-de'2014.

/
JOSÉ RICARDO/CÃRmLHO GONÇALVES

JUSTIFICATIVA:

Uma reivindicação antiga dos móradores do bairro Parque Burle, que ficam
impossibilitados de desfrutarem de/uma área que seria destinada para o lazer,
melhorando de forma significativa q qualidade de vida dos moradores.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação
deste Plenário.